UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 1576/SGTVT-QLVTPT&NL

V/v tạo luồng xanh cho các phương

tiện vận chuyển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 16 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh An Giang

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3565/VPUBND-KTN ngày 14/07/2021 của Văn phòng UBND tỉnh An Giang về

việc tạo luồng xanh cho các phương tiện vận chuyển được ưu tiên đi qua địa bàn

thành phố Hồ Chí Minh;

Ngày 09/07/2021, Sở Giao thông vận tải An Giang đã ban hành văn bản số

1485/SGTVT-QLVTPT&NL về việc hướng dẫn thực hiện Công văn số:

7030/SGTVT-KT của sở Giao thông vận tải TP HCM. Từ ngày 09/07/2021 đến

ngày 15/07/2021 Sở Giao thông vận tải đã có văn bản đề nghị và đã được Sở

Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh cấp thẻ nhận diện phương tiện ưu tiên lưu

thông đi qua các chốt kiểm dịch (tạo luồng xanh) đi đến hoặc đi qua địa bàn TP.

Hồ Chí Minh, với tổng số phương tiện là 300, cụ thể:

- Đợt 1 ngày 09/07/2021: 91 phương tiện của 04 doanh nghiệp, HTX.

- Đợt 2 ngày 12/07/2021: 29 phương tiện của 07 doanh nghiệp, HTX.

- Đợt 3 ngày 12/07/2021: 82 phương tiện của 07 doanh nghiệp, HTX.

- Đợt 4 ngày 13/07/2021: 29 phương tiện của 05 doanh nghiệp, HTX.

- Đợt 5 ngày 15/07/2021: 69 phương tiện của 04 doanh nghiệp, HTX.

Hiện tại, Sở Giao thông vận tải đang tiếp tục tổng hợp danh sách phương

tiện do các đơn vị vận tải gửi đến.

Sở Giao thông vận tải kính báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Sở Công thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Tân

		2021-07-16T08:53:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!